ASP Japan 合同会社

APM-000647-230622

     131606-200203

                                                   2023年 7月

お客様各位

ASP Japan合同会社

ASP Japan 合同会社 大和工場開設のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、神奈川県大和市に ASP Japan合同会社の大和工場を開設し、2023年 7月 1日より操業を開始

いたしました。これに伴い、STERRAD™の製造納期短縮および初期不良率などの改善が期待されます。まずは、略儀

ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

謹白

記

ASP Japan合同会社 大和工場

所在地

〒242-0007

住所：神奈川県大和市中央林間 7-10-1三機大和ビル B館 1階

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ASP Japan合同会社

03-6712-1011